TRANSPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS
LTDA - ME - CNPJ N° 10.466.781/0001-68, conforme deliberação da Comissão
Municipal de Desenvolvimento Econômico - CMDE.

Parágrafo único. O imóvel de que trata o caput deste artigo é constituído pelo Lote 21REM, da
Quadra 03, com área total de 4.136,97 m? (quatro mil cento e trinta e seis metros e
noventa e sete decímetros quadrados), localizado no parque Industrial Danilo Romano
Berté, no Município de Apucarana.

Ficam ratificados os demais artigos da Lei Municipal n" 132/12, de 23 de julho de
2012, quanto à alienação e a finalidade destinada ao imóvel.

[...]

A referida empresa, constituída em 15/08/2011, recebeu os incentivos
do Programa de Desenvolvimento Econômico de Apucarana - PRODEA, com a alienação de
terreno, através da Lei Municipal n°. 132/12, de 23 de julho de 2012, referente ao imóvel
constituído pelo Lote 2/REM, da Quadra 03, com área total de 4.136,97 m' (quatro mil cento e
trinta e seis metros e noventa e sete decímetros quadrados), localizado no parque Industrial Danilo
Romano Berté, em nosso Município.

A Empresa F. M. TRANSPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE FERRAGENS LTDA., solicitou através de requerimento protocolizado sob n° 030855/2015,